

Yiyeceğe 27 milyon dolar yatırdı 4 kat büyüyecek

Num Num ve Mikla'nın sahibi İstanbul Yiyecek ve İçecek Grubu'nun yüzde 61'ini devralan İş Girişim, yılda 100 milyon liralık ciro bekliyor

Sayime BAŞÇI

İş Girişim, önümüzdeki birkaç yıl içinde büyük atılım yapması beklenen yiyecek içecek sektörüne 27 milyon TL'lik yatırım ile girdi. Bünyesinde Num Num ve Mikla restoranı bulunduran İstanbul Yiyecek ve İçecek Grubu'nun yüzde 61'ini devralan İş Girişim, bu ortaklık ile birlikte sektördeki cirosunu 100 milyon TL'ye çıkarmayı hedefliyor.

Ortaklığa ilişkin dün İstanbul'da düzenlenen toplantıda konuşan İş Girişim Sermayesi Genel Müdürü Murat Özgen "Bugüne dek, 15 şirkette toplam 110 milyon dolar yatırım gerçekleştirdik. Ciroyu dört katına çıkarmak için işbirliğine giriyoruz" dedi.

İş Girişim ve İstanbul Yiyecek İçecek arasındaki anlaşma, son dönemlerde holdinglerin ardı ardına

yatırım yaptığı yiyecek ve içecek sektöründeki, büyük ortaklıklardan biri oldu. İş birliği ile temel amaç ise 17 milyar dolarlık sektörde 5 yıl içinde 4 kat büyümek. İstihdam, şube sayısı ve ciroda paralel büyümeler planlanıyor.

İstihdam bine çıkacak

İstanbul Yiyecek İçecek Grubu'nun kurucu ortağı Mehmet Gürs ise ciro, istihdam ve şube sayısında paralel bir büyüme yakalayacaklarını söyledi. "Şimdi 300 kişiyiz bu işbirliği ile birlikte birkaç yıl içinde bin kişilik bir istihdama ulaşacağız" bilgisini veren Gürs, "Önemli gelişmeler gerçekleşiyor, yeni yerli markalar yaratılıyor, güçlü yabancı markalar artan bir ivmeyle Türkiye'ye geliyor. Bütün bu gelişmelerin Türkiye'ye ekonomik ve sosyal değerler kazandıracağına inanıyorum" diye konuştu.



Anlaşma sonrası (soldan), Murat Özgen ve Mehmet Gürs böyle tokalaştı.

Türkler yeme içmeye 230 dolar harcıyor

GEÇEN yıl Türkiye'de yiyecek içecek sektörü 17 milyar dolar ciroya ulaştı. Türk insanın yeme içmeye ayırdığı para ise yıllık 230 dolar. Bu rakam ABD'de 2 bin 620 dolar. Sektör 1 milyon dolar yatırım ile 100 kişiye istihdam sağlıyor. 17 milyar dolarlık büyüklüğü ile yiyecek içecek sektörü Türkiye'de gayri safi yurtiçi hasılanın (GSYİH) yüzde 2'sine denk geliyor.